केन्द्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान

Central Power Research Institute स्विचिंगियर परीक्षण तथा विकास केन्द्र

Switchgear Testing & Development Station गोविन्दपुरा, भोपाल-462023

Govindpura, Bhopal-462023

Date: 13.10.2023

The Director General,
Office of the Directorate General of Commercial Intelligence and Statistics,
565, Anadapur, Ward No. 108,
Section-1, Plot No. 22, ESCADP,
Kolkata – 700 107.

Shri DR Dipankar Sinha, Director General (ITJ)

Email id: dg@dgcis.gov.in, dg.dgcis@nic.in

Sub: - Release of advertisement in the Indian Trade Journal.

Ref: - NOTICE INVITING TENDER (NIT): STDS-02/2023-24 Date: 12.10.2023

Please find herewith attached our Notice Inviting Tender (NIT) STDS-02/2023-24 Date: 12.10.2023 for advertising in the ITJ. Kindly incorporate the above NIT in the Indian Trade Journal on or before 19.10.2023 for wide publicity. After publishing in the ITJ kindly inform us the same for necessary action at our end.

With kind regards,

13/10/2023 अभय कुमार खैरवार

Abhay Kumar Khairwar संयुक्त निदेशक (क्य)

BANY 3311

Joint Director (Purchase)



Central Power Research Institute

Switchgear Testing & Development Station, (A Government of India Society) Govindpura, Bhopal-462023 Ph/Fax No.755-2586283 E-mail: khairwar@cpri.in

NOTICE INVITING TENDER (NIT): STDS-02/2023-24 Date: 12.10.2023 Online e-tenders are invited from eligible suppliers/agencies/ manufactures for the following, conforming to national /international standards wherever applicable: 1) 100 MVA 12 kV/550 V-750 V Three Phase High Current Short Circuit Transformer (RTL-NK-41). Tender documents including detailed specifications and other terms & conditions can be downloaded from our website www.tenderwizard.com/CPRI www.cpri.in and 13.10.2023 onwards. No separate tender documents will be issued from our office. The bids are to be submitted online through www.tenderwizard.com/CPRI only. Bids submitted through any other mode will not be considered. All errata, addendum, extension etc. if any, shall be published on the CPRI website only.

Sd/-UNIT HEAD



केन्द्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान

(भारत सरकार की सोसायटी) स्विचिगयर परीक्षण तथा विकास केन्द्रए गोविन्दपुरा, भोपाल–462023

Ph/ Fax No.0755-2586283 E-mail: khairwar@cpri.in

निविदा आमंत्रित करती अधिसूचना-NIT: STDS-02/2023-24 दि.: 12.10.2023 जहां भी लागू हो, राष्ट्रीय/अंतराष्ट्रीय मानकों के अनुरुप निम्नलिखत उपकरण/साधन/वस्तुओं/सेवा के लिए निर्माता/आपुर्तिकर्ता/पात्र अभिकरणों से ओनलाइन निविदाएँ आमंत्रित हैं। 1) 100 एमवीए 12 केवी/550 वी-750 वी Three Phase High Current Short Circuit Transformer. विस्तृत विनिर्दिष्टताओं सिहत, निवदा दस्तावेज और अन्य नियमों व शर्तों को दिनांक 13.10.2023 से निवदा करतीं द्वारा हमारी वेबसाइट www.tenderwizard.com/CPRI और www.cpri.in से सीधे डाउनलोड किया जा सकता है। हमारे कार्यालय से कोई भी अलग निवदा दस्तावेज जारी नहीं किए जाएगे। निवदां केवल आनलाइन www.tenderwizard.com/CPRI द्वारा ही प्रस्तुत की जाए। किसी भी अन्य विधि द्वारा प्रस्तुत निविदा पर विचार नहीं किया जाएगा। सभी त्रुटिसूचि, विस्तार आदि यदि कोई हैए तो सी.पी.आर.आइ. वेबसाइट में ही प्रकाशित की जाएगी।

ह/-इकाई प्रमुख